

भारत सरकार/Government Of India
अंतरिक्ष विभाग/Department Of Space
भारतीय अंतरिक्ष अनुसंधान संगठन/Indian Space Research Organisation
विक्रम साराभाई अंतरिक्ष केंद्र/Vikram Sarabhai Space Centre
तिरुवनंतपुरम-695022/Thiruvananthapuram-695022

कार्मिक एवं सामान्य प्रशासन/ PERSONNEL & GENERAL ADMINISTRATION

सं. वीएसएससी/पी एवं जीए/ईएमटी/शॉप/2025
No.VSSC/P&GA/EMT/SHOP/2025

संपदा प्रबंधन अनुभाग/Estate Management Section
जनवरी/January 24, 2025

निविदा सूचना/TENDER NOTICE

इसरो कर्मचारी क्वार्टर्स के शॉपिंग कॉम्प्लेक्स में उच्चतम बोली के आधार पर लाइसेंस फीस पर आबंटन से निम्नलिखित विशिष्ट दूकानों को चलाने हेतु, भारत के राष्ट्रपति की ओर से, संपदा प्रबंधक, वीएसएससी द्वारा मोहरबंद प्रतिस्पर्धी निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं।

Sealed Competitive Tenders are invited by the Estate Manager, VSSC on behalf of the President of India, for running the following specific shops in the ISRO Staff Quarters Shopping Complex by allotment against license fee, on the basis of highest bid.

क्रम सं./SI No	दूकान सं./Shop No.	क्षेत्र/Area(वर्ग-मीटर/Sq.M)	न्यूनतम लाइसेंस फीस Min.licence fee(p.m.)	व्यापार का प्रकार Type of Business
1	दूकान सं./Shop No. 06	13.94	₹1770/-	ब्यूटी पार्लर के साथ सैलून/ Salon with beauty parlor
2	दूकान सं./Shop No. 08	15.04	₹1910/-	सिलाई की दूकान/Tailoring Shop
3	दूकान सं./Shop No. 09	15.08	₹2030/-	मेडिकल शॉप/Medical shop
4	दूकान सं./Shop No. 17	13.44	₹1810/-	विद्युत मरम्मत की दूकान/ Electrical repair shop
5	दूकान सं./Shop No. 19	10.37	₹1310/-	फल और जूस पार्लर/Fruits & Juice Parlor
6	दूकान सं./Shop No. 25	11.00	₹1400/-	कपड़ा और रेडीमेड कपड़ों की दूकान Textiles & Readymade Garments shop
7	दूकान सं./Shop No. 26	7.8	₹510/-	साइकिल मरम्मत की दूकान/ Bicycle repair shop
8	आक्कुलम की दूकान Shop at Aakkulam	9.588	₹1560/-	किराने की दूकान/Grocery store

निविदा दस्तावेज इस कार्यालय से निःशुल्क उपलब्ध होंगे। पूरी की गई निविदाओं की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि दिनांक 13/02/2025 को 3.00 बजे अपराह्न तक है। नियत तिथि एवं समय के बाद किसी भी निविदा को स्वीकृत तथा उस पर विचार नहीं किया जाएगा। निविदाएं दिनांक 14/02/2025 को 11.00 बजे पूर्वाह्न इस कार्यालय में उपस्थित प्रतिभागियों की उपस्थिति में खोली जाएंगी।

The Tender documents will be available free of cost from this Office. The last date for receipt of completed tenders is 13/02/2025 up to 3.00 p.m. No tenders will be accepted and considered after the due date and time. The tenders will be opened at this office at 11.00 a.m on 14/02/2025 in the presence of participants those who are present.

निविदा के किसी भी चरण पर किसी एक या सभी प्रस्तावों को, बिना कोई कारण बताए, स्वीकृत या अस्वीकृत करने का पूर्ण अधिकार संपदा प्रबंधक रखते हैं।

The Estate Manager reserves full right to accept or reject any one or all offers without assigning any reasons thereof at any stage of the tender.


(लाल सी/Lal C)

प्रशा. अधिकारी/संपदा प्रबंधक AO/Estate Manager
(भारत के राष्ट्रपति की ओर से/
On behalf of the President of India)

वीएसएससी/आइआइएसयू/एलपीएससी (व) के सभी सूचना पट्ट
All Notice Boards in VSSC/IISU/LPSC(V)

पु.प्र./Cc:

1. प्रधान, पीजीए, वीएसएससी- सादर सूचनार्थ /Head P&GA, VSSC- for kind information.
2. सचिव, इस्रा/ Secretary, ISRA